
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

SMARTec серија на наменски (еднофункциски)  и комбинирани мерни 
инструменти. 
 
Мetrel MI2124 Earth/Clamp претставува  наменски дигитален инструмент за 
мерење на отпорноста на заземјување кај  нисконапонски електрични 
инсталации и громобрански инсталации. Инструментот може да врши и True 
RMS мерења на јачина на струја. 

LOGING ELECTRONICS
Mерач на отпорност на заземјување и струја  

METREL MI2124 – Earth/Clamp
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ОСНОВНИ ФУНКЦИИ: 

- Мерење на отпорност на заземјување според  
методите: класична 2-/3-/4-жилна, селективна 
метода со струјна клешта и метода со две 
струјни клешти без прекин на струјниот круг 

- Mерење на специфичната отпорност на 
подлогата со помош на 4 мерни сонди 

- Тrue RMS Мерење на струја за детеекција на 
проблеми кај заземјувачите  

- Внатрешна меморија со 1000 локации 

- Опционо: Софтвер InstalLink  за обработка на 
резултатите од мерењата 

- Гарантен рок: 24 месеци  
 

Содржина на мерниот прибор  
MI2124  Earth/Clamp 

- Mерен инструмент МI2124 
- Мерна сонда 4.5m, црна 
- Мерна сонда 4.5m, зелена 
- Мерна сонда 15m, црвена  
- Мерна сонда 20m, сина 
- Испитни сонди, x4 парч 
- Упатство за употреба   

      -     Документ за складност со CE прописите


